

品質試験報告書



2021年9月21日

プレマ株式会社 殿

試験番号 59021000558-1 (完)

ご提出の試料に対する試験結果は下記の通りです。

No. 品番・品名及び色柄番
1 AL-3188-1 オルタナティブアースシート

一般財団法人

ボークン品質評価機構

岡山生活用品試験センター



試験項目

1. 燃焼性

試験方法及び条件

FMVSS302 繊維製品

提出試料

BOKEN

BOKEN

試験結果

大阪No.25021004883

	燃焼距離(mm)	燃焼時間(s)	燃焼速度(mm/min)
た	1 A 標線に達せず	0	0
	2 A 標線に達せず	0	0
	3 A 標線に達せず	0	0
	4 A 標線に達せず	0	0
	5 A 標線に達せず	0	0
て	1 A 標線に達せず	0	0
	2 A 標線に達せず	0	0
	3 A 標線に達せず	0	0
	4 A 標線に達せず	0	0
	5 A 標線に達せず	0	0
よ	1 A 標線に達せず	0	0
	2 A 標線に達せず	0	0
	3 A 標線に達せず	0	0
	4 A 標線に達せず	0	0
	5 A 標線に達せず	0	0
こ	1 A 標線に達せず	0	0
	2 A 標線に達せず	0	0
	3 A 標線に達せず	0	0
	4 A 標線に達せず	0	0
	5 A 標線に達せず	0	0

【備考】

試験実施日：2021年9月21日
試験環境：23℃ 57%RH
前処理環境：21℃ 50%RH 24時間
ワイヤー付U字枠：未使用